ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL, Senhora REGINA CÊLIA DE AQUINO COSTA, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DESTINADOS AS
REALIZAÇÕES DOS PROJETOS: FELIZ DIA DAS CRIANÇAS 2023, E RECICLANDO E
ILUMINANDO 0 NATAL 2023, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I, conforme
especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo, vem, HOMOLOGAR E
ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇO N° 29.05.01/2023 , para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa 1. P H FERNANDES GUEDES LTDA - LORYNHO
GUEDES, CNPJ N° 10.206.387/0001-90, com valor de R$ 316.031,25 (trezentos e
dezesseis mil, trinta e um reais e vinte e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 10 de julho de 2023.

de 11 17)

REGINA C L a II QUINO COSTA
Ordenadora de Despesas da SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04— Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260